

Payback Digital Services ApS

CVR-nr. 26 79 27 03

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Svinget 1, Kattinge

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30. juni 2021

Dirigent

Kristian Klok Pedersen

Selskabsoplysninger

Selskab

Payback Digital Services ApS
Svinget 1, Kattinge
4000 Roskilde
CVR-nr.: 26 79 27 03
Hjemstedskommune: Lejre

Direktion

Kristian Klok Pedersen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at drive reklamevirksomhed, herunder interaktive løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -52.277 efter skat, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 40.601 og en egenkapital på kr. 40.601.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for det nærmeste år gennem normal drift.

Nedlukningerne p.g.a Covid-19 i foråret samt den fortsatte usikkerhed satte opgaver under opsejling i bero og har derfor påvirket regnskabet negativt.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2021 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2020

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttoresultat	-81.552	154.690
1 Personaleomkostninger	-34.699	-225.744
Af- og nedskrivninger	0	0
Andre driftsindtægter	62.980	0
Resultat af ordinær primær drift	-53.271	-71.054
Andre finansielle indtægter	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-612	-910
Ordinært resultat før skat	-53.883	-71.964
Skat af ordinært resultat	1.606	0
Årets resultat	-52.277	-71.964
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	-52.277	-71.964
	-52.277	-71.964

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	23.401
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	6.000
Andre tilgodehavender	22.976	67.832
Tilgodehavender	34.976	97.233
Likvide beholdninger	5.626	0
Omsætningsaktiver	40.601	97.233
Aktiver	40.601	97.233

Balance pr. 31. december 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-84.399	-32.122
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
2 Egenkapital	40.601	92.878
Gæld til banker	0	1.348
Anden gæld	0	3.007
Kortfristede gældsforpligtelser	0	4.355
Gældsforpligtelser	0	4.355
Passiver	40.601	97.233
	Note	
Usikkerhed om fortsat drift	1	
Pantsætninger og sikkerheder	3	
Eventualposter mv.	4	

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	125.000			125.000
Overført resultat	-32.122		-52.277	-84.399
Forslag til udbytte	0	-190.000		0
	<u>92.878</u>	<u>-190.000</u>	<u>-52.277</u>	<u>40.601</u>
		Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital		125	1.000	125.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår. Virksomhedskapitalen

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

2 Personaleomkostninger

Løn og gager	30.124	222.502
Pensionsbidrag	4.166	33.328
Andre sociale omkostninger	409	-30.087
I alt	<u>34.699</u>	<u>225.743</u>
Gennemsnitligt antal medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

3 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Klok Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-862966168166

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-23 10:44:51Z

NEM ID 

Jahn Thorup

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34213798-RID:83243561

IP: 77.241.xxx.xxx

2021-07-23 10:51:56Z

NEM ID 

Kristian Klok Pedersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-862966168166

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-07-23 11:14:57Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: JYVMW-25443-Z5EXY-YVM73-FDUGD-XM5WS

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>